UBND THÀNH PHỐ THUẬN AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHAN CHU TRINH

               Số:          /TB-THPCT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lái Thiêu, ngày 17 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Kết quả lựa chọn đơn vị hợp tác giảng dạy chương trình giáo dục kĩ

năng sống cho học sinh năm học 2024 - 2025

Căn cứ Thông tư 04/2014/TT-BGDĐT ngày 28/02/2014 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục

ngoài giờ chính khóa;

Căn cứ Công văn số 969/SGDĐT-GDTrHTX ngày 09/05/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Tỉnh Bình Dương về việc giáo dục kỹ năng sống và tổ chức các

hoạt động trải nghiệm trong và ngoài nhà trường;

Căn cứ vào biên bản họp Ban đại diện Cha mẹ học sinh về việc lựa chọn

đơn vị hợp tác giảng dạy chương trình giáo dục kĩ năng sống cho học sinh vào

ngày 08/9/2024.

Trường Tiểu học Phan Chu Trinh thông báo đến cán bộ, giáo viên, nhân

viên và phụ huynh học sinh về việc kết quả lựa chọn đơn vị hợp tác giảng dạy

chương trình giáo dục kĩ năng sống cho học sinh năm học 2024 – 2025 cụ thể:

- Đơn vị hợp tác: Công ty Cổ phần Phát triển Giáo dục Quốc tế GAIA

- Thời gian thực hiện: Tháng 10/2024 đến tháng 5/2025

Trên đây là thông báo về việc kết quả lựa chọn đơn vị hợp tác giảng dạy

chương trình giáo dục kỹ năng sống cho học sinh năm học 2024-2025 của Trường

Tiểu học Phan Chu Trinh./.

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT;

- Hội đồng sư phạm;

- WBảng thông báo;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                    Phạm Thị Phượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:55:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHAN CHU TRINH<tieuhocphanchutrinh.ta@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:57:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHAN CHU TRINH<tieuhocphanchutrinh.ta@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:57:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHAN CHU TRINH<tieuhocphanchutrinh.ta@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!